[image: ]
Ofício n°..........:  008/2021
Serviço............: Mesa Diretora
Natureza.........:  Solicitação (Faz)
Data.................: 25 de agosto de 2021

Ao Diretor de Secretaria da Câmara Municipal,

	Os Vereadores abaixo assinados, membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG para o ano de 2021, vêm por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar a retirada e consequente arquivamento do Projeto de Lei nº 49/2021, de autoria da Mesa Diretora, que “Autoriza o Poder Legislativo a contratar plano de saúde para o servidor público da Câmara Municipal e dá outras providências”.

Certos de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradecemos e aproveitamos para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes                                       Rafael Alves Conrado
          Presidente                                                           1º Secretário

Anjo dos Santos Silva Gontijo                                 Geraldo Luiz Barbosa
          Vice-Presidente                                                     2º Secretário

Ao Diretor de Secretaria
Câmara Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40